
 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

8 СЕСІЯ VIІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

13 жовтня  2016 року 

 

Про внесення змін до бюджету 

м. Гребінки на 2016 рік                                            

 

 
 

Відповідно до ст.26, ст.65 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні»  ст.78 Бюджетного Кодексу України,   

 

міська рада в и р і ш и л а: 

 

1. Внести зміни до кошторису видатків загального фонду бюджету міста 

Гребінки на 2016 рік в сумі 105 850 грн., саме : перенести кошти з КФК 

250404 КЕКВ 2240 – 5 850грн. на КФК 100203 КЕКВ 2610 – 

5 850грн.(виготовлення технічної документації із землеустрою).; 

зменшити кошти  по КФК 170703 КЕКВ 2240 – 100 000грн. (міська 

програма покращення благоустрою міста на 2016 рік).  

2. Внести зміни до кошторису доходів та видатків загального фонду 

бюджету міста Гребінки на 2016 рік в сумі 35 000 грн., а саме: 

збільшити доходну та видаткову частину по 

КФКВ 130106 КЕКВ 2240 – 35 000грн.; 

КФКД 41035000 – 35 000грн. 

3. Внести зміни до кошторису доходів та видатків загального фонду 

бюджету міста Гребінки на 2016 рік в сумі 1 269 000 грн., а саме:  

 

3.1.Збільшити доходну частину по  

14040000 

Акцизний податок з реалізації 

суб’єктами господарювання 

роздрібної торгівлі підакцизних 

товарів 

144 100 



22012500 
Плата за надання інших 

адміністративних послуг 
4 000 

18010500 Земельний податок з юридичних 

осіб 
920 742 

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 15 800 

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 53 289 

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 47 800 

18010300 

Податок на нерухоме майно, 

відмінне від земельної ділянки, 

сплачений фізичними особами, які 

є власниками об’єктів нежитлової 

нерухомості 

49 583 

18010400 

Податок на нерухоме майно, 

відмінне від земельної ділянки, 

сплачений юридичними особами, 

які є власниками об’єктів 

нежитлової нерухомості 

30 500 

 

 

           3.2.Збільшити видаткову частину: 

- Програма покращення благоустрою в м. Гребінка на 2016 рік – 408 

439грн. (КФК 170703 КЕКВ 2240 –  327 775грн. (поточний ремонт 

доріг), КФК 100203 КЕКВ 2610 – 80 664грн. (виготовлення проектно-

кошторисної документації – 9 663грн., реконструкція освітлення по 

вул. Молодіжній, вул. Перемога – 44 000грн., відео обстеження та 

гідродинамічне очищення фекальної каналізації по вул. Магістральній 

та пров. Піонерському в м. Гребінка – 27 001грн.); 

- Програма підтримки ЖКГ в м. Гребінка на 2016 рік – 482 264грн. 

(КФК 100203 КЕКВ 3220 – придбання техніки); 

- Програма соціально-економічного розвитку м. Гребінка на 2016 рік – 

120 000грн. (КФК 250404 КЕКВ 2210 – 20 000грн. КФК 250380 2620 – 

100 000грн.); 

- Програма інформаційного забезпечення діяльності міської ради на 

2016 рік – 3 600грн. (КФК 010116 КЕКВ 2240); 

- Програма розвитку поштового зв’язку м. Гребінка на 2016 - 2018 роки 

–       35 000грн.(КФК 250344 КЕКВ 2620); 

- Міська програма розвитку гандболу в м. Гребінка на 2016 рік – 

5 000грн.        ( КФК 130110 КЕКВ 2610); 

- Міська програма розвитку хокею в м. Гребінка на 2016 рік – 

70 000грн.      (КФК 130110 КЕКВ 2610); 



- Міська програма розвитку фут залу (міні-футболу) в м. Гребінка на 

2016 рік – 30 000грн. (КФК 130110 КЕКВ 2610); 

- Міська програма розвитку та популяризації настільного тенісу в місті 

на 2016 рік – 13 256грн. (заробітна плата інструктора – 3 256грн., 

забезпечення участі вихованців в обласних і всеукраїнських змаганнях 

з настільного тенісу – 10 000грн.);  

- Міська програма підтримки футболу в м. Гребінка на 2016 рік – 

3 255грн. (КФК 130110 КЕКВ 2610 – заробітна плата тренера); 

- Міська програма підтримки та розвитку фізичної культури і спорту на 

2016 рік – 70 000грн. (КФК 130110 КЕКВ 2610 – заробітна плата 

працівникам спортивного комплексу); 

- Поточний ремонт службового автомобіля – 25 000грн. (КФК 010116  

КЕКВ 2240 ). 

 4.  Внести зміни до додатку № 1 міської Програми «Покращення 

благоустрою  

     м. Гребінка на 2016 рік»(додаток додається). 

 

 

 

            
              Міський голова                                               В.І.Колісніченко 

 



Додаток 1
до рішення 8 сесії 7 скликання

від 13 жовтня 2016року
Розрахунок

витрат до міської програми
«Покращення благоустрою м. Гребінка»

на 2016 рік
Міський голова В.І.Колісніченко

№ п/п Найменування робіт Вартість
(грн.)

1 Природоохоронні заходи 55 501
1.1. Формувальне обрізування дерев, кущів 0
1.2. Спиляння аварійних та сухостійних дерев 55 501
1.3. Викошування газонів 0
2 Ремонт та уримання вулично –дорожньої мережі 3 899 649
2.1. Ямковий ремонт вулиць і доріг 3 284 554
2.2. Розчистка та посипка доріг 46 344
2.3. Установка дорожніх знаків 18 751
2.4. Установка світлофорів 50 000
2.5. П/ремонт тротуарів та в’їзду до ж/будинків 500 000
3 Вуличне освітлення 478 462

3.1. Витрати на технічне обслуговування та утримання в
належному стані системи вуличного освітлення 257 497

3.2. Вуличне освітлення 220 000
3.3. Заміна електролічильників 965
4 Ремонт вуличних каналізаційних мереж 27 001
4.1. Відео обстеження та гідродинамічне очищення фекальної

каналізації
27 001

5 Інші роботи та витрати 2 625 976
5.1. Заробітна плата по благоустрою 309 405
5.2. Нарахування на зарплату 68 069

5.3. Преміювання до Дня працівників житлово-комунального
господарства 13 176

5.4. Капітальний ремонт житлових будинків 724 155
5.5. Придбання табличок 20 000
5.6. Паливо-мастильні матеріали 272 225
5.7. Придбання запасних частин до транспортних засобів 50 000
5.8. Упорядкування кладовищ,будівництво огорожі 100 000
5.9. Будівництво дитячого ігрового майданчика 117 902
5.10. Програма захисту тварин 10 000
5.11. Матеріали 61 114
5.12. Будівництво огорожі 97 666
5.13. Придбання основного капіталу 782 264

Всього: 7 086 589


